

STOWARZYSZENIE TECHNIKÓW POLSKICH W KANADZIE
ODDZIAŁ OTTAWA

Biuletyn No.4/76-77

9 listopada 1976

Na Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Oddziału w dn.28.10.76 Zarząd ukonstytuował się jak następuje: A.Swidorski-Przewodniczący, Vice-Przewodniczący-B.Szpakowski, reszta Zarządu została jak poprzednio.

Koło Pań przy STP organizuje Akademię Listopadową w dn.14 bm. w Domu Polskim o godz.3p.p..Wystawiona będzie przez teatr młodzieżowy z Montrealu sztuka p.t.Dzień Gniewu.Poprzyjmy tą imprezę wszyscy.

Zawiązał się Komitet pomocy Katolickiemu Uniw.w Lublinie, zainicjowany przez nasz Oddział.KUL, którego utrzymuje społeczeństwo w Polsce, potrzebuje pomocy.'P.A.' system w nowym budynku już jest prawie 'złatwiony', ale potrzeby są wciąż wielkie.Czyż nie byłoby lepiej dać kilka dolarów na KUL zamiast wysyłać kartki świąteczne?Datki i donacje prosimy przesyłać na ręce kol.Koziołkowskiego, tel.521-0342.

Ukazały się dwie ciekawe książki:The Railway Game, prof.J.Łukasiewicz, naszego kolegi, która rozważa problemy komunikacji i energii w Kanadzie.Można ją dostać praktycznie w każdej księgarni.H.Radecki i B.Heylenkorn wydali 'A Member of a Distinguished Family, the Polish Group in Canada'.

Kol.E.Morofsky wygłosi odczyt po angielsku na temat 'Polish Notation' w piątek 3 grudnia o godz.8 wiecz.w Public Library /basement/, 120 Metcalfe str., róg Laurier.Prosimy i przybycie i propagandę, gdyż odczyt zapowiada się b.interesująco.

Przypominamy, że w niedzielę 12 grudnia o godz.12 w Sali Parafjalnej odbędzie się BAZAR Koła Pań przy STP.Dochód jest przeznaczony na sierocińce w Polsce.Będzie dużo pięknych rzeczy do kupienia, śliczne upominki z Polski 'just right for Xmas gifts'.

Koledzy Blachut i Morofsky pracują nad zorganizowaniem paru spotkań z wybitnymi przedstawicielami społeczeństwa kandyjskiego.Podobne spotkania miały miejsce kilka lat temu i spotkały się z dużym zainteresowaniem.

Zaistniał projekt zorganizowania balu naprawdę reprezentacyjnego Polonji w przyszłym karnawale /1978/.Są duże projekty, dużo pomysłów i idei.Jeślibyśmy zdecydowali się na taki bal, to już trzeba teraz nie tylko o tem myśleć, ale trzeba już niedługo porobić kroki wstępne.Prosimy bardzo kolegów /wszystkich/ do wypowiedzenia się na ten temat pisemnie lub telefonicznie do kol.J.Zielińskiego i A.Swidorskiego.Bale Oddziałów Montreal i Toronto są zawsze sukcesem nie tylko towarzyskim, ale i finansowym.Może i nam by się udało coś podobnego zrobić.Prosimy o opinie i sugestje, gdyż bez nich nic nie będziemy mogli przedsięwziąć.

Polonja Ottawska zakupiła parę cegiełek na POSK.Oddział nasz przyczynił się też do powodzenia zbiórki.

Zredagował
Kol.A.A.Swidorski